fisco, alia vero eidem episcopo applicetur. In cuius rei testimonium et evidentiam

pleniorem’^ presens privilegium publicari 20

V.

manu Petri notarii nostri iuximus et pen-

dentis nostri sigilli munimine roborari.

Dat. in arce S. Miniatis. Presentibus

nobilibus viris domino Anselmo et domino

Guelfo fratribus comitibus de Capraria,

domino Nepoleone et domino Guilielmo

comitibus de Mangone, domino Allexaudro

comite de Romena, domino Hugolino de

Senno de Ubaldinis, domino Petro Furiana

de Bononia tunc potestate Sancti Miniatis,

domino Sinibaldo quondam domini Rainaldi

de Pulcis, domino Malpilio domini Henrici

de Sancto Miniate testibus ad predicta. Sub

anno dominice incarnationis MCCLXXXII,
indict. X, mens. Octubr. die primo, regni

vero eiusdem domini nostri regis anno

octavo.

Ego Petrus" de Casaronibus de Roma
apostolice sedis auctoritate notarius, quia

predictis interfui omnibus et singulis, ideo

de mandato dicti domini cancellarii predicta

scripsi et publicavi rogatus et meum con-

suetum signum apposui.

A.

manu . . notarii nostri et eidem episcopo

tradi fecimus nostri pendentis sigilli [muni-

mine] ^ ac subsci'iptione dicti notarii robo-

ratum. 25

Dat. in arce Sancti Miniatis. Pres(enti-

bus) etc. In ann(o) Domini a nativitate* etc.

(505). 610 .
i) Aretina A. k) eius A. l) et in add. A. “) montibus— pascuis A post vena-

tionibus. Dj et aquarum A. °) mol. pise. A. p) Aretine A. <i) nostra scientia A. 1
) Romani —

omnia desunt A. s) deest A. t) et add. A. “) Romani add. A. '^) volumus incurrisse A.

marcharum A. certitudinem plenariam A. 7) deest A. anat A. “) Ego Petrus 50

ad 'modum signi scripta sunt or.; cf. supra pag. 568 lin. 7.
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611 . lURAMENTUM FIDELITATIS ABBATIS DE BASSIGNANO.
1282. Oct.29.

Denuo descripsimus auto(jraphon Florentiae in talndario regio ‘Prov. Badia di

Passignano' asservatum, cuius dorso inscriptum est eadem manti: Instrumentum fideli-

5 tatis . . abbatis de Pasignano. Male edidit iam olim Lami ‘Deliciae eruditorum' 111,263

ex eodem fonte, ut opinor. (P. deest.)

In nomine Domini.

Anno eiusdem incarnationis millesimo ducentesimo octuagesimo secundo, vigesimo

nono Octub., decime ind. In presentia mei notarii et testium subscriptorum. Donnus

10 Benignus monachus ordinis Yall(is)umbrose, procurator religiosi viri donni Bugerii

abbatis monasterii Sancti Michaelis de Pasignano ordinis predicti Fesulan. dioc. de

consensu fratrum suorum, ut constat manu Monachi filii Iohannis de Pasignano indicis